
湯ノ湖湯ノ湖★★
花火打上場所花火打上場所 日光湯元

レストハウス
日光湯元
レストハウス

あんよの湯(足湯)
※冬季閉鎖

あんよの湯(足湯)
※冬季閉鎖

湯元源泉湯元源泉
日光山温泉寺日光山温泉寺

日光湯元
ビジターセンター
日光湯元

ビジターセンター
湖畔前湖畔前

日光湯元スキー場日光湯元スキー場

★★アウトドアデイズ
受付

アウトドアデイズ
受付

PP

PP

PP

PP

WCWCWC

WCWCWC

WCWCWC

湯元温泉湯元温泉

ほのかな宿樹林ほのかな宿樹林

PP

亀の井ホテル亀の井ホテル

ゆるり奥日光
with DOGS
ゆるり奥日光
with DOGS

ゆ宿 美や川ゆ宿 美や川

温泉神社温泉神社

ゆ処山月
五識の湯
ゆ処山月
五識の湯

湯乃湖荘湯乃湖荘 お食事処 ふくお食事処 ふく

やまみず樹やまみず樹

越後屋越後屋

スパビレッジ
カマヤ

スパビレッジ
カマヤ

奥日光湯元温泉
旅館協同組合
奥日光湯元温泉
旅館協同組合

奥日光ゆの森奥日光ゆの森

ミノヤミノヤ
かつら荘かつら荘

山の宿山の宿

湯恵山荘湯恵山荘

湯の家湯の家

紫雲荘紫雲荘

奥日光 森のホテル奥日光 森のホテル

休暇村日光湯元休暇村日光湯元

ZENの冬小屋ZENの冬小屋

東武ロッジ東武ロッジ

ホテル花の季ホテル花の季

湯元板屋湯元板屋

奥日光
パークロッジ深山

奥日光
パークロッジ深山

GirouetteGirouette
ペンション レスカルペンション レスカル

万蔵旅館
日光湯元
万蔵旅館
日光湯元

ホテル山月ホテル山月

PP
歩道歩道
駐車場駐車場

トイレトイレ

特別出店・ランチ営業特別出店・ランチ営業

WCWCWC アウトドアデイズイベント割施設アウトドアデイズイベント割施設

奥日光
高原ホテル
奥日光
高原ホテル

奥日光
小西ホテル
※休業

奥日光
小西ホテル
※休業

0288-62-2338

0288-62-2411

0288-62-2421

0288-62-2121

0288-62-2426

0288-25-3333

0288-62-8228

0288-62-2424

0288-62-2528

0288-62-2131

0288-62-2338

0288-62-2411

0288-62-2421

0288-62-2121

0288-62-2426

0288-25-3333

0288-62-8228

0288-62-2424

0288-62-2528

0288-62-2131

参加施設名参加施設名 電話番号電話番号
通常料金通常料金 ※税込※税込

大   人大   人 小　人小　人

●利用方法
・アウトドアデイズチケットを施設でご提示ください。
・チケット1枚につき1名様1回迄ご利用頂けます。

詳しくは「奥日光湯元温泉旅館協同組合」の
公式サイトをご確認ください。

奥日光森のホテル

ほのかな宿樹林

休暇村日光湯元

奥日光高原ホテル

ホテル花の季

万蔵旅館日光湯元

スパビレッジカマヤ

ホテル山月

紫雲荘

湯元板屋

奥日光森のホテル

ほのかな宿樹林

休暇村日光湯元

奥日光高原ホテル

ホテル花の季

万蔵旅館日光湯元

スパビレッジカマヤ

ホテル山月

紫雲荘

湯元板屋

貸切風呂の為、お問合せ下さい貸切風呂の為、お問合せ下さい
http://www.nikkoyumoto.com

2/282/28
土 3/13/1

日
▶▶▶

※入浴受け入れ時間は会場でご確認ください。
※当イベントの入浴割引と、他企画の入浴割引の併用はできません。
※入浴受け入れ時間は会場でご確認ください。
※当イベントの入浴割引と、他企画の入浴割引の併用はできません。

1,800円

1,000円

1,200円

1,200円

800円

600円

1,000円

800円

1,800円

1,000円

1,200円

1,200円

800円

600円

1,000円

800円

1,000円1,000円

900円

500円

600円

1,000円

500円

300円

700円

500円

900円

500円

600円

1,000円

500円

300円

700円

500円

700円700円

雪上の湯元温泉花火大会雪上の湯元温泉花火大会 2/72/7
土

TEL:0288-22-1525 [日光市観光協会]お問合せ奥日光湯元のおもてなし会主催

約10分間、短時間のうちに
スターマイン2.5号玉～4号玉を
始め数百発の見事な花火を打ち上げます

●時間  19:30~
●場所  湯ノ湖 
●時間  19:30~
●場所  湯ノ湖 

円割引！大人

小人

200200
円割引！100100

参加施設での入浴料金が

特別出店特別出店
2/28 2/28 

土 3/13/1
日

（数量限定 販売）（数量限定 販売）

●Girouette(3/1のみ)●Girouette(3/1のみ) 11:00～14:0011:00～14:00
（お弁当と温かい汁物）（お弁当と温かい汁物）（日光湯元ビジターセンター内）（日光湯元ビジターセンター内）

ランチ営業ランチ営業
●東武ロッジ
●ZENの冬小屋
●お食事処 ふく（紫雲荘）

●東武ロッジ
●ZENの冬小屋
●お食事処 ふく（紫雲荘）

10:00～15:00 
11:00～15:00 
12:00～14:00

10:00～15:00 
11:00～15:00 
12:00～14:00

●休暇村日光湯元●休暇村日光湯元 10：00～14：0010：00～14：00
（弁当販売）（弁当販売）
10：00～14：0010：00～14：00

（日光湯元ビジターセンター内）（日光湯元ビジターセンター内）
●ペンション レスカル●ペンション レスカル

（暖かい飲食物）（暖かい飲食物）

日光湯元 冬のおもてなし冬のおもてなし
イベント参加特典!

アウトドアデイズイベント割


