

日光湯元

# 冬のおもてなし

## イベント参加特典!

アウトドアデイズイベント割

参加施設での入浴料金が

2/28・3/1

**大人 200 円割引!**  
**小人 100 円割引!**

## ●利用方法

- アウトドアデイズチケットを施設でご提示ください。
- チケット1枚につき1名様1回迄ご利用頂けます。



詳しくは「奥日光湯元温泉旅館協同組合」の公式サイトをご確認ください。

▶▶ <http://www.nikkoyumoto.com>

※入浴受け入れ時間は会場でご確認ください。

※当イベントの入浴割引と、他企画の入浴割引の併用はできません。

参加施設名	電話番号	通常料金 ※税込	
		大人	小人
奥日光森のホテル	0288-62-2338	1,800円	900円
ほのかな宿樹林	0288-62-2411	1,000円	500円
休暇村日光湯元	0288-62-2421	1,200円	600円
奥日光高原ホテル	0288-62-2121	1,200円	1,000円
ホテル花の季	0288-62-2426	800円	500円
万蔵旅館日光湯元	0288-25-3333	600円	300円
スパビレッジカマヤ	0288-62-8228	1,000円	700円
ホテル山月	0288-62-2424	800円	500円
紫雲荘	0288-62-2528	貸切風呂の為、お問合せ下さい	
湯元板屋	0288-62-2131	1,000円	700円

## 雪上の湯元温泉花火大会 2/7

約10分間、短時間のうちに  
スターイン2.5号玉～4号玉を  
始め数百発の見事な花火を打ち上げます

- 時間 19:30～
- 場所 湯ノ湖

2/28・3/1

## 特別出店 (数量限定販売)

●休暇村日光湯元 ..... 10:00～14:00  
(弁当販売)

●ペンション レスカル ..... 10:00～14:00  
(日光湯元ビジャーセンター内) (暖かい飲食物)

●Giroquette(3/1のみ) ..... 11:00～14:00  
(日光湯元ビジャーセンター内) (お弁当と温かい汁物)



## ランチ営業

●東武ロッジ ..... 10:00～15:00

●ZENの冬小屋 ..... 11:00～15:00

●お食事処 ふく(紫雲荘) ..... 12:00～14:00



主催

奥日光湯元のおもてなし会

お問合せ

TEL:0288-22-1525 [日光市観光協会]